20.04.2021 года
№ 9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АНОСОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Администрация

Распоряжение

О    н а г р а ж д е н и и   работников
Администрации  Аносовского   М О
и депутатов Думы Аносовского МО

   В связи с празднованием Дня местного самоуправления и за достигнутые успехи в работе,

Распоряжаюсь:

1. За добросовестный труд и высокий профессионализм и  в честь Дня местного самоуправления объявить благодарность:
1.1 . Ведущему  специалисту администрации  Аносовского МО Т.Е.Константиновой
1.2. Главному специалисту ФЭС администрации  Аносовского МО    А.Н.Катюшиной
1.3. Сторожу – истопнику администрации  Аносовского МО Н.Д.Серых.
1.4. Сторожу – истопнику администрации  Аносовского МО В.М. Меркурьеву
1.5. Сторожу – истопнику администрации  Аносовского МО А.Р. Бутаковой.

2. За личный вклад в становление и развитие местного самоуправления объявить благодарность:
2.1 .  Депутату  Думы  Аносовского сельского поселения И.Г. Поцелуевой.
2.2. Депутату  Думы  Аносовского  сельского поселения Т.А. Аносовой.
2.3. Депутату Думы Аносовского сельского поселения К.В. Луковниковой.
2.4. Депутату  Думы  Аносовского сельского поселения А.Г. Бердникову.
2.5. Депутату Думы Аносовского сельского поселения Г.Н. Руковишниковой.

3. За добросовестный труд и высокий профессионализм и  в честь Дня местного самоуправления  наградить грамотой:
3.1. Ведущего  специалиста ФЭС администрации  Аносовского МО  В.Ю. Самойленко.
     3.2. Специалиста администрации  Аносовского МО Л.М. Хлыстову                         3.3. Инспектора ЖКХ администрации  Аносовского МО А.Н. Горбунову
     3.4. Водителя администрации Аносовского МО А.Г. Мелентьева.

4. За личный вклад в становление и развитие местного самоуправления  наградить грамотой Депутата Думы Аносовского сельского поселения М.И. Перфильеву.

5. С  распоряжением ознакомить  под роспись: Ведущего  специалиста администрации  Аносовского МО Т.Е.Константинову, главного специалиста  ФЭС администрации  Аносовского МО А.Н.Катюшину, ведущего  специалиста ФЭС администрации  Аносовского МО  В.Ю. Самойленко, специалиста администрации  Аносовского МО Л.М. Хлыстову, инспектора ЖКХ администрации  Аносовского МО А.Н. Горбунову, водителя администрации Аносовского МО А.Г. Мелентьева, сторожей – истопников: Бутакову А.Р., Серых Н.Д, Меркурьева В.М. .Депутатов Думы Аносовского сельского поселения: Аносову Т.А., Поцелуеву И.Г., Перфильеву М.И., Луковникову К.В., Бердникова А.Г., Руковишникову Г.Н.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации Аносовского
сельского поселения                                                                         О.Р. Яхина

20

.04

.2021

года

№

9

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ

-

УДИНСКИЙ РАЙОН

АНОСОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Администрация

Распоряжение

О

н

а

г

р

а

ж

д

е

н

и

и

работников

А

дминистрации

Аносовског

о   М О

и депутатов Думы Аносовского МО

В связи с праз

днованием Дня местного самоуправления и за достигнутые

успехи в работе

,

Распоряжаюсь:

1.

За добросовестный труд и высокий профессионализм и  в честь Дня

местного самоуправления объявить благодарность:

1.1

.

Ведущему  специалисту

администрации  Аносовского МО

Т.Е.Константиновой

1.2.

Главному специалисту

ФЭС администрации  Аносовского МО

А.Н.Катюшиной

1.3. Сторожу

–

истопнику

администрации  Аносовского МО

Н.Д.Серых.

1.4. Сторожу

–

истопнику

администрации  Аносовского МО

В.М.

Меркурьеву

1.5.

Сторожу

–

истопнику

администрации  Аносовского МО

А.Р.

Бутаковой.

2.

За личный вклад в становление и развитие местного самоуправления

объявить благодарность:

2.1

.

Депутату

Думы

Аносовского сельского поселения И.Г. Поцелуевой.

2.2.

Депутату

Думы

Аносовского

сельского поселения Т.А. Аносовой.

2.3.

Депутату Думы Аносовского сельского поселения К.В.

Луковниковой.

2.4.

Депутату

Думы

Аносовского сельского поселения А.Г.

Бердникову.

2.5.

Депутату Думы Аносовского сельского поселения

Г.Н.

Р

уко

вишниковой.